UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ TÀI CHÍNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STC-TCĐT                                Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

V/v cung cấp danh mục

mã dự án năm 2020

                         Kính gửi:

- Các Chủ đầu tư, Ban quản lý dự án;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính Quy

định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chế độ báo cáo định kỳ lĩnh vực tài chính trên

địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 3575/STC-TCĐT ngày 15/12/2020 của Sở Tài chính về

việc báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành theo quy định.

 Sở Tài chính cung cấp danh mục công trình được mở mã dự án năm 2020 của

các huyện, thị xã và thành phố trên địa bàn tỉnh Bình Định, đề nghị UBND các huyện,

thị xã, thành phố phối hợp trong công tác chỉ đạo, điều hành công tác quyết toán công

trình hoàn thành của địa phương theo đúng quy định.

 Các đơn vị vào trang website: http://stc.binhdinh.gov.vn của Sở Tài chính Bình

định để tải các Danh mục mã dự án.

 Sở Tài chính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp thực hiện

chế độ báo cáo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:                                           KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Phòng TC-KH huyện, thị xã, TP;

- Ban QLDA huyện, thị xã, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Tin học, TCĐT.

               Nguyễn Thị Tuyết Mai

http://stc.binhdinh.gov.vn/

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-28T14:10:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Vương Thảo Dung<dungtvt@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-28T16:17:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T17:08:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T17:08:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T17:08:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-28T17:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<vanphong@stc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!